

Klasė	Mokinių skaičius	Programos vadovo (-ų) vardas, pavardė	Programos tema	Dalykas (jei integruotas, išrašyti integruotus dalykus)	Kokia kompetencija veiklose bus ugdoma	Veiklų pradžia spalio 21d.	Veiklų pabaiga spalio 21 d.	Trumpas planuojamų veiklų, susijusių su konkrečios kompetencijos ugdymu, aprašymas	Atsakingi, lydintys asmenys
1a	23	Aušra Semėnienė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje. Lietuvos didysis kunigaikštis Žygimantas Augustas	Lietuvių kalba, gamtos mokslai.	Socialinė, emocinė ir sveikos gyvensenos kompetencija.	08:00	12:00	Susitikimas su rašytoju S.Paltanavičiumi ir žolininku M.Lasinsku. Knygelės kūrimas.	A.Semėnienė
1b	21	Jurgita Jakonė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje. Lietuvos didžiojo kunigaikščio Žygimanto Augusto užrašinė	Gamtos mokslai, lietuvių kalba	Pažinimo kompetencija	09:00	13:00	Susitikimas su rašytojais S. Paltanavičiumi ir M. Lasinsku. Senovinio popieriaus kūrimas.	J. Jakonė
2a	23	Sandra Lukoševičienė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje. Keliauju į Renesansą	Gamtos mokslai, lietuvių kalba	Komunikavimo kompetencija	09:00	13:00	Susitikimas su rašytojais S. Paltanavičiumi ir M. Lasinsku. Knygelės kūrimas.	S.Lukoševičienė
2b	23	Aušra Naidzinavičiūtė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje. Renesansas – žmogaus atgimimas	Gamtos mokslai, lietuvių kalba	Komunikavimo kompetencija	09:00	13:00	Susitikimas su rašytojais S. Paltanavičiumi ir M. Lasinsku. Knygelės kūrimas.	A.Naidzinavičiūtė
3a	19	Ilna Charužienė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje	Gamtos mokslai, lietuvių kalba, dailė	Socialinė, emocinė ir sveikos gyvensenos kompetencija	09:00	13:00	Susitikimas su rašytojais S.Paltanavičiumi ir M. Lasinsku. Ilustracijų kūrimas.	I.Charužienė
3b	20	Aušra Rudminienė		Lietuvių kalba, gamtos mokslai	Pažinimo kompetencija	09:00	13:00	Susitikimas su rašytojais S. Paltanavičiumi ir M. Lasinsku.	A. Rudminienė
4a	23	Ina Murašova	Renesanso labirintuose: nuo kultūros iki atradimų	Lietuvių kalba, gamtos mokslai	Socialinė, emocinė ir sveikos gyvensenos kompetencija	09:00	13:00	Susitikimas su rašytojais S. Paltanavičiumi ir M. Lasinsku. Veiklų dienoraščio pildymas.	I.Murašova
4b	26	Dalia Krūminienė	Renesanso keliu: atgimimas ir naujovės	Gamtos mokslai, dailė	Pažinimo kompetencija	08:30	12:30	Susitikimas su rašytojais S. Paltanavičiumi ir M. Lasinsku. Plakato kūrimas.	D. Krūminienė
5a	22	Rūta Steponavičienė, Inesa Mirončikienė	Renesanso menas ir architektūra	Anglų kalba	Kultūrinė kompetencija	08:30	12:30	Filmo apie renesansą peržiūra ir aptarimas; renesanso pastatų ir meno kūrinių atkūrimas dėlionėse	R. Steponavičienė I. Mirončikienė
5b	19	Milda Zemlevičiūtė, Daiva Užpalienė	Vilnius - LDK Renesanso kultūros židinys	Istorija, anglų kalba	Socialinė, emocinė ir sveikos gyvensenos, pažinimo kompetencijos	09:00	13:00	Renesanso laikotarpio ypatumai skaidrėse „Renesansas knygose“. Susitikimas/edukacija su rašytojais S. Paltanavičiumi ir M. Lasinsku, kurio metu susipažinsime su spausdintinės knygos reikšme žinių pasaulyje.	D.Užpalienė
5c	23	Edita Pumputienė, Evelina Beliajeva	Renesanso atgarsiai V. Šekspyro kūryboje	Geografija, anglų kalba	Pažinimo kompetencija	08:00	12:00	Ekskursija su gidu „Renesanso atspindžiai Vilniuje“	E. Pumputienė, E. Beliajeva

5d	27	Virginija Motiejūnaitė, Laura Baltramiejūnaitė	„Renesanso atspindžiai Vilniuje“	Anglų kalba	Pažinimo kompetencija	09:00	13:00	Projektinio darbo temos, tikslo ir uždavinių pristatymas. Veiklų pristatymas, vertinimo aptarimas. Ekskursija su gidu po Vilniaus senamiestį tema „Renesansas Vilniuje“.	V. Motiejūnaitė, L.Baltramiejūnaitė
6a	25	Virginija Juodviršė, Rolandas Mukas	„Renesanso atspindžiai Lietuvoje“	Fizinis ugdymas	Komunikacinė kompetencija	11:00	15:00	Išvyka į Aleksandriškių basakojų taką. Vaikščiavimas basomis savotiškas pėdų masažas, kuris stimuliuoja pėdose esančius taškus, aktyvina visą imuninę sistemą, pagerina kraujotaką, atpalaiduoja įtemptus raumenis, šalina nuovargį, mažina dirglumą. Refleksija – pokalbis tema, kas renesanso laikais vaikščiojo basomis.	V. Juodviršė, R. Mukas
6b	23	Liuda Davlevičienė, Violeta Jelisejevičienė	Literatūra ir muzika renesanso Lietuvoje	Lietuvių kalba,muzika	Pažinimo kompetencija	09:00	13:00	Projekto pristatymas,veiklų pasiskirstymas, pašto ženklo eskizo kūrimas. Dienos refleksija.	L. Davlevičienė, V. Jelisejevičienė, U.Šulgienė, L.Zelčiuvienė
6c	24	Agnė Varpukevičiūtė, Veslav Sobieski	Menas Renesanso Lietuvoje	Dailė, muzika, istorija	Pažinimo kompetencija	10:00	14:00	Edukacinis pristatymas „Renesanso muzikos kūrėjai Lietuvoje“ (mokykloje). Edukacinė išvyka į Vilniaus Visų Šventųjų bažnyčią - pažintis su bažnyčios vargonais, Renesanso muzikos pavyzdžių klausymas.	A. Varpukevičiūtė, V. Sobieski
6d	13	Ernestas Pranaitis	Renesanso epochos indėlis pasaulio kultūrai bei jos aktualumas nūdienai	Istorija	Pažinimo kompetencija	09:00	13:00	Projekto pristatymas, grupės narių pristatymas bei susipažinimas prie arbatos puodelio, darbų planavimas, dienos refleksija.	E.Pranaitis
6d	14	Dalia Matulevičienė	Renesanso menas: spalvos ir formos	Geografija	Pažinimo kompetencija	9,00	13,00	Projekto pristatymas; Grupės narių prisistatymas ; Darbų planavimas; Susipažinimas su renesanso epocha. Dienos refleksija	D.Matulevičienė
6e	28	Milana Ambroževič, Lijana Drungilienė, Sergėjus Babošinas	Astronomijos proveržis Renesanso laikotarpiu	Fizika, istorija	Pažinimo kompetencija	9,00	13,00	Projektinių veiklų pristatymas. Renesanso laikotarpis. Astronomijos sąvoka. Saulės sistemos modeliai. Pasidalijimas į grupes. Veiklų planavimas. Dienos refleksija	M. Ambroževič

7a	24	Elena Kosulienė, Raimonda Kuklienė	„Komandos formavimas“	Dorinis ugdymas	Socialinė, emocinė, pažinimo kompetencijos	09:00	12:00	Projektinių veiklų pristatymas. Renesanso laikotarpis. Veiklų planavimas. Dienos refleksija	E. Kosulienė R. Kuklienė
7b	29	Rasa Petkevičienė, Laima Masiulienė	Renesansinis Vilnius	Integruoti socialiniai mokslai	Socialinė, emocinė, sveikos gyvensenos kompetencijos	08:30	13:00	Edukacinė patyriminė ekskursija „Vilniaus kultūros paveldas senamiestyje.“ Ekskursijos metu sužinosime kas yra renesansas, kada į Vilnių jis atkeliavo. Keliaudami gatvelėmis ieškosime renesansinės architektūros miesto pastatuose.	R. Petkevičienė, L. Masiulienė, I. Urbaitienė
7c	23	Lina Pumputienė, Rūta Zubrienė, Genofa Galeckienė	Renesanso ženklai Lietuvos kultūroje	Lietuvių kalba ir literatūra, vokiečių ir rusų kalbos	Pažinimo, komunikavimo, skaitmeninė kompetencijos	08:30	13,00	Ekskursija į VU - Renesanso epochos mokslo, žinių ir raštijos pradžią. Mokiniai klausys, fotografuos, dalinsis ir papildys savo pranešimus, veiklos dienoraščius ieškodami info skaitmenoje.	Lina Pumputienė ir Rūta Zubrienė
7d	28	Ramunė Kazlauskienė, Laima Šlajienė	Renesanso proveržis Lietuvoje	Gamtos mokslai, etika	Pažinimo ir komunikacijos kompetencijos	08:30	12:30	Darbas mokykloje. Renesanso reiškinių pristatymas - atgimimo epochos pėdsakai Lietuvos kultūriniam ir moksliniam gyvenime. Patyriminių veiklų ir darbo metodikos pristatymas ir aptarimas. Mokinio veiklų vertinimo aprašo pristatymas ir aptarimas. Dienos refleksija.	L.Šlajienė
8a	23	Jorūnė Didžgalvienė, Tomas Kavaliauskas	Renesanso pėdsakai Lietuvoje	Lietuvių kalba, istorija	Pažinimo kompetencija	09:30	13:00	Išvyka į Vilniaus katedrą. Edukacija „Tamsieji požemių labirintai“	J. Didžgalvienė, T. Kavaliauskas
8b	29	Ieva Sungailienė, Nelia Solovjova, Egidijus Lukaševičius	Alchemija ir jos poveikis mokslui bei kultūrai	Chemija ir technologijos	Pilietinė kompetencija	10:00	14:00	Darbas mokykloje. Tyrinėjama alchemijos istorija ir jos vaidmuo įvairiose visuomenės sluoksniuose, kaip alchemija prisidėjo prie mokslo vystymosi ir kaip to meto politinės ir socialinės sąlygos paveikė mokslinių idėjų sklaidą	I. Sungailienė, N. Solovjova

8c	27	Jovita Brikiėnė, Daiva Vaičiūnienė	Renesanso epocha ir vitražai	Lietuvių kalba ir literatūra, istorija, technologijos	Pažinimo kompetencija	09:00	13:00	Projektinio darbo temos, tikslo ir uždavinių pristatymas. Vertinimo aptarimas, veiklų pristatymas. Saugaus elgesio taisyklių instruktažas. Darbas grupėse. Skaitydami ir analizuodami įvairius straipsnius, žiūrėdami filmus, mokiniai išsiaiškins svarbiausias Renesanso epochos ir Reformacijos judėjimo sąvokas, simbolių reikšmes. Dirbdami grupėse, sužinos apie Reformacijos atstovų A. Kulviečio ir S. Rapalionio veiklas. Aptarimas. Aptarę ir susisteminę turimą medžiagą, parengs turimos informacijos vizitinę kortelę. Dienos refleksija – <i>projekto dienos įspūdžiai dienoraščiuose</i> .	J.Brikiėnė
8d	29	Audronė Gudaitienė, Gražina Montrimienė	Renesansas Lietuvoje ir pasaulyje	Dailė	Pažinimo kompetencija	09:00	14:00	Mokiniai aplankys VU biblioteką, ekskursijos metu fotografuos Vilniaus senamiesčio renesansinio laikotarpio pastatus.	A. Gudaitienė ir G. Montrimienė
Lav. kl.	3	Jūratė Kaušinskienė, Katrina Vrublevskaja	Kas yra Renesansas?	Komunikacinė veikla	Komunikavimo kompetencija	09:00	13:00	Susipažins su Renesanso laikotarpiu Lietuvoje. Pasakojimas: mokytoja pasakos vaikams istoriją apie Renesansą - kas tai buvo ir kaip žmonės tuo metu gyveno. Pasitelkiami paveikslėliai ir	J.Kaušinskienė, K.Vrublevskaja
Spec. kl.	6	Laima Masiulienė, Rasa Petkevičienė	Renesansas mūsų akimis	Integruoti socialiniai mokslai	Socialinė, emocinė, sveikos gyvensenos kompetencijos	08:30	13:30	Edukacinė patyriminė ekskursija „Vilniaus kultūros paveldas senamiestyje.“ Ekskursijos metu sužinosime kas yra renesansas, kada į Vilnių jis atkeliavo. Keliaudami gatvelėmis ieškosime renesansinės architektūros miesto pastatuose.	L. Masiulienė, R. Petkevičienė, I. Urbaitienė